



Diário Oficial do **MUNICÍPIO**

Prefeitura Municipal de Queimadas

1

Segunda-feira • 23 de Maio de 2022 • Ano X • Nº 2123

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Queimadas publica:

- Ata De Registro De Preços Nº 067/2021 Pregão Eletrônico Nº. 040/2021
- Ata De Registro De Preços Nº 004/2022 Pregão Eletrônico Nº. 004/2022
- Ata De Registro De Preços Nº 005/2022 Pregão Eletrônico Nº. 004/2022
- Ata De Registro De Preços Nº 006/2022 Pregão Eletrônico Nº. 004/2022
- Ata De Registro De Preços Nº 008/2022 Pregão Eletrônico Nº. 005/2022
- Ata De Registro De Preços Nº 007/2022 Pregão Eletrônico Nº. 005/2022
- Ata De Registro De Preços Nº 002/2022 Pregão Presencial Nº. 001/2022
- Ata De Registro De Preços Nº 003/2022 Pregão Presencial Nº. 001/2022

Transparência

Os Atos do gestor são publicados no Diário Oficial próprio do Município.

**Imprensa Oficial
do Município.**

Gestão Transparente e consciência limpa.



Atas



MUNICÍPIO DE QUEIMADAS

CNPJ: 14.218.952/00001-90

PRAÇA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA, 97

CENTRO, CEP: 48.860-00 | QUEIMADAS – BAHIA

TEL 75 3644 1214 <https://www.queimadas.ba.gov.br>

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 067/2021

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 040/2021

Este documento é parte integrante da **Ata de Registro de Preços nº 067/2021**, celebrada em 12/11/2021 com o termino previsto para 12(doze) meses, entre o Município de QUEIMADAS - ESTADO DA BAHIA e a empresa **BEATRIZ DOS SANTOS ALVES 48361833838**, cujo preço está a seguir registrados por item, em face da realização do **PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 040/2021**

Objeto: Registro de preços para a eventual aquisição de água mineral envasada e vasilhames com capacidade para 20 litros, e água mineral em fardos com 12 unidades de 500 ml cada para atender as necessidades das secretarias de Educação, Saúde, Agricultura, Administração e Assistência Social.

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
01	AGUA Mineral, sem gás obtida diretamente de fontes naturais, envasada com 20 litros. Entrega Com pelo fornecedor. Apresentação: A água deverá apresentar-se límpida. Sem flocos em deposito ou corpos estranhos e com validade para consumo de, no mínimo 60 dias da data da entrega Acondicionamento: Em garrafão retornável com capacidade para 20 litros, fabricado com substancias resinosas e/ou poliméricas, lacrado com tampa e lacre plástico descartáveis com rotulo intacto, sem vazamentos, manchas, odores, furos, fissuras ou amasso: deverá estar em conformidade com as normas vigentes da ABNT e conter no fundo, data de fabricação, com data de validade não inferior a 12 meses contados a partir da data da entrega. Garantia: Observando-se irregularidades na qualidade da água, e dentro do prazo de validade para consumo, poderão ser tomadas amostras para encaminhamento a laboratório credenciado, correndo por conta do contratado os ensaios, testes e demais provas exigidas por normas técnicas oficiais, nos termos da Lei estadual de licitações. Rotulagem: Rotulo com carimbo de aprovação ou número do processo do DNPM. Contendo, no mínimo, nome da fonte, e da empresa envasadora, seu CNPJ. Município. Estado, composição química, características físico - químicas, nome do laboratório, número e data da análise da água, volume, data de engarrafamento e validade com impressão indelével/inapagável. A água deverá estar de acordo com as normas vigentes da ANVISA.	UND	4.620	7,55	34.881,00
02	AGUA MINERAL em fardos contendo 12 unidades com 500 ml cada.	FD	750	12,00	9.000,00
03	VASILHAME plástico, transparente para acondicionamento de água mineral, com tampa, capacidade 20 litros. O produto deverá ser identificado com. No mínimo, o material de fabricação. Com água, mineral, sem gás, obtida diretamente	UND	210	16.50	3.465,00



MUNICÍPIO DE QUEIMADAS

CNPJ: 14.218.952/00001-90

PRAÇA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , 97

CENTRO, CEP: 48.860-00 |QUEIMADAS – BAHIA

TEL 75 3644 1214 <https://www.queimadas.ba.gov.br>

	de fontes naturais, envasada com 20 litros.				
	VALOR TOTAL			R\$	47.346,00

Valor Total Registrado R\$ 47.346,00 (quarenta e sete mil trezentos e quarenta e seis reais)

EMPRESA: BEATRIZ DOS SANTOS ALVES 48361833838

CNPJ: 36.418.998/0001-96

ENDEREÇO: Av. São José, nº 555, centro, Queimadas Bahia.

Queimadas, 12 de novembro de 2021.

MUNICÍPIO DE QUEIMADAS - ESTADO DA BAHIA

FORNECEDOR



SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO

MUNICÍPIO DE QUEIMADAS

CNPJ: 14.218.952/00001-90

PRAÇA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA, 97

CENTRO, CEP: 48.860-00 | QUEIMADAS – BAHIA

TEL (75)3644-1247/1488
<https://www.queimadas.ba.gov.br>

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 004/2022

PREGÃO ELETRONICO Nº. 004/2022

Este documento é parte integrante da **Ata de Registro de Preços nº 004/2022**, celebrada em 15/02/2022, com o termino previsto para 12(doze) meses, entre o Município de QUEIMADAS - ESTADO DA BAHIA e a Empresa THIEGO CARNEIRO CEDRAZ DE OLIVEIRA, cujos preços estão a seguir registrados por ITEM, em face da realização do **Pregão Eletrônico nº 004/2022**.

Objeto: Registro de preços para a eventual aquisição de utensílios de cozinha, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação.

LOTE	QUANTLO TE	ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTI TEM	UNIDAD E	MARCA	VL UNIT.	TOTAL ITEM
4	1	1	Assadeira em alumínio nº 6 - Fabricado em alumínio polido, design retangular. Para uso em fornos a gás e elétrico. Com acabamento perfeito, isento de cantos vivos ou rebarbas em suas arestas, sem emendas aparentes, ou quaisquer outros defeitos prejudiciais à sua utilização. Atender as normas técnicas de referência: os produtos devem atender as normas técnicas de referência relativas à fabricação de utensílios em alumínio, em vigor na data do edital. Garantia: doze meses de garantia contra vícios ou defeitos de fabricação, a contar da data da expedição da nota fiscal. Dimensões: nº6 (grande): comprimento: 50cm; largura: 35cm; altura: 7cm e espessura: 3 mm.	20	UND	ABC	45	900



SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO

MUNICÍPIO DE QUEIMADAS

CNPJ: 14.218.952/00001-90

PRAÇA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA, 97

CENTRO, CEP: 48.860-00 |QUEIMADAS – BAHIA

TEL (75)3644-1247/1488

<https://www.queimadas.ba.gov.br>

8	1	1	Bandeja plástica - Em polipropileno liso, antibacteriano que inibe o crescimento de bactéria e fungos. Certificada pelo NSF (National Sanitation Foundation) organização internacionalmente reconhecida em monitoração de segurança de alimentos e práticas de higiene em empresas de alimentos e restaurantes. Cor variada (a escolher). O material deve vir acompanhado de “Manual de Instruções”, em português, contendo: Orientações para uso e limpeza; rocedimentos para acionamento da garantia; certificado de garantia preenchido (data de emissão, número da nota fiscal). Dimensões: comprimento: 48cm; largura: 32cm; espessura: 3,5cm	45	UND	SUPERCK ON	32	1440
10	1	1	Caçarola de alumínio com tampa e alça 8,5L - Em alumínio polido industrial, linha hotel, com tampa e pegador de tampa no mesmo material, com alças bilaterais em alumínio polido, espessura de, no mínimo, 3mm; Normas técnicas de referência: os produtos devem atender as normas técnicas de referência relativas a fabricação de utensílios em alumínio, em vigor na data do edital. Garantia: doze meses de garantia contra vícios ou defeitos de fabricação, a contar da data da expedição da nota fiscal.	10	UND	ABC	29	290



PREFEITURA DE
QUEIMADAS
FLOR PRIMEIRA DO SISAL

SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO

MUNICÍPIO DE QUEIMADAS

CNPJ: 14.218.952/00001-90

PRAÇA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA, 97

CENTRO, CEP: 48.860-00 | QUEIMADAS – BAHIA

TEL (75)3644-1247/1488

<https://www.queimadas.ba.gov.br>

11	1	1	Caçarola de alumínio com tampa e alça 12L - Em alumínio polido industrial, linha hotel, com tampa e pegador de tampa no mesmo material, com alças bilaterais em alumínio polido, espessura de, no mínimo, 3mm; Normas técnicas de referência: os produtos devem atender as normas técnicas de referência relativas a fabricação de utensílios em alumínio, em vigor na data do edital. Garantia: doze meses de garantia contra vícios ou defeitos de fabricação, a contar da data da expedição da nota fiscal.	30	UND	ABC	47,98	1439,4
13	1	1	Caixa térmica - Caixa térmica de 34 litros com estrutura interna e externa injetadas, com tampa e alça, isolamento em isopor, garantindo a refrigeração dos alimentos e bebidas armazenados. Em polietileno de alta qualidade.	5	UND	ANTARES	99	495
19	1	1	Caldeirão de alumínio com tampa e alça 20L - Em alumínio polido industrial, linha hotel, com tampa e pegador de tampa no mesmo	15	UND	ABC	155	2325
20	1	1	Caldeirão de alumínio com tampa e alça 30L - Em alumínio polido industrial, linha hotel, com tampa e pegador de tampa no mesmo	10	UND	ABC	140	1400
21	1	1	Cortador de legumes e frutas, manual, de mesa, com tripé, linha industrial, tamanho médio. Tendo corpo em alumínio fundido; Macho em plástico polipropileno; Facas em aço inox de 6, 8, 10 e 12 mm, com borda plástica; Colunas em aço maciço. Com duas molas. Deve ter pintura eletrostática (a pó), com acabamento perfeito, isento de cantos vivos ou rebarbas em suas arestas, ou quaisquer outros defeitos prejudiciais à sua utilização. Dimensões: A: 45 cm; L: 40 cm; C: 60 cm. O utensílio	27	UND	VITALEX	32	864



SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

MUNICÍPIO DE QUEIMADAS

CNPJ: 14.218.952/00001-90

PRAÇA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA, 97

CENTRO, CEP: 48.860-00 | QUEIMADAS – BAHIA

TEL (75)3644-1247/1488

<https://www.queimadas.ba.gov.br>

			deve ter doze meses (1 ano), no mínimo, de garantia contra vícios ou defeitos de fabricação.					
22	1	1	Colher grande (servir e mexer alimentos) - Feito totalmente em aço inox AISI 304 ou 430. Lâminas e cabos monobloco, ou seja, em uma única peça, sem emendas. O material deve vir acompanhado de "Manual de Instruções", em português, contendo: Orientações para uso e limpeza; procedimentos para acionamento da garantia; Certificado de garantia preenchido (data de emissão, número da nota fiscal). Normas técnicas de referência: Os utensílios devem atender as normas técnicas de referência, relativas a fabricação de utensílios de inox, em vigência na data do edital. Garantia: Doze meses de garantia contra vícios ou defeitos de fabricação, a contar da data da expedição da nota fiscal. Dimensões: comprimento: 36cm; espessura: 2,5mm; diâmetro: *6cm. (*) parte mais lar	28	UND	YANGZI	12,5	350



SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO

MUNICÍPIO DE QUEIMADAS

CNPJ: 14.218.952/00001-90

PRAÇA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA, 97

CENTRO, CEP: 48.860-00 | QUEIMADAS – BAHIA

TEL (75)3644-1247/1488
<https://www.queimadas.ba.gov.br>

24	1	1	Concha grande (servir alimentos) - Feito totalmente em aço inox AISI 304 ou 430. Lâminas e cabos monobloco, ou seja, em uma única peça, sem emendas, com gancho. O material deve vir acompanhado de “Manual de Instruções”, em português, contendo: Orientações para uso e limpeza; procedimentos para acionamento da garantia; certificado de garantia preenchido (data de emissão, número da nota fiscal). Normas técnicas de referência: Os utensílios devem atender as normas técnicas de referência, relativas a fabricação de utensílios de inox, em vigência na data do edital. Garantia: Doze meses de garantia contra vícios ou defeitos de fabricação, a contar da data da expedição da nota fiscal. Dimensões: comprimento: 30cm; espessura: 2,5mm; capacidade: 100ml; diâmetro: 8cm	30	UND	YANGZI	12,99	389,7
30	1	1	Escumadeira (servir alimentos) - Feito totalmente em aço inox AISI 304 ou 430. Lâminas e cabos monobloco, ou seja, em uma única peça, sem emendas. O material deve vir acompanhado de “Manual de Instruções”, em português, contendo: Orientações para uso e limpeza; procedimentos para acionamento da garantia; certificado de garantia preenchido (data de emissão, número da nota fiscal). Normas técnicas de referência: Os utensílios devem atender as normas técnicas de referência, relativas a fabricação de utensílios de inox, em vigência na data do edital. Garantia: Doze meses de garantia contra vícios ou defeitos de fabricação, a contar da data da expedição da nota fiscal. Dimensões:	27	UND	YANGZI	22,7	612,9



SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO

MUNICÍPIO DE QUEIMADAS

CNPJ: 14.218.952/00001-90

PRAÇA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA, 97

CENTRO, CEP: 48.860-00 |QUEIMADAS – BAHIA

TEL (75)3644-1247/1488

<https://www.queimadas.ba.gov.br>

			comprimento: 30cm; espessura: 2,5mm; diâmetro: 8cm.					
33	1	1	Escorredor de alumínio (massa) 9,5L - Em alumínio polido, tipo tacho; reforçado, com base com anel de apoio e asas/alças de alumínio, furado com furo grosso na base e laterais para escorrer a água, espessura de 2mm (tolerância entre 5 e 10%). Normas técnicas de referência: os produtos devem atender as normas técnicas de referência relativas a fabricação de utensílios em alumínio, em vigor na data do edital. Garantia: doze meses de garantia contra vícios ou defeitos de fabricação, a contar da datada expedição da nota fiscal. Dimensões: nº35 (9,5L); diâmetro 35 cm.	20	UND	ABC	19	380
34	1	1	Escorredor de louças de pia - Escorredor duplo em aço inox para 120 pratos. Design moderno, prático e durável. Desmontável, com encaixes práticos para maior facilidade para montar. Dimensões do produto montado(cm): Altura: 43,0cm; Largura: 29,0cm e	20	UND	STAMPIN OX	15	300



SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO

MUNICÍPIO DE QUEIMADAS

CNPJ: 14.218.952/00001-90

PRAÇA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA, 97

CENTRO, CEP: 48.860-00 | QUEIMADAS – BAHIA

TEL (75)3644-1247/1488

<https://www.queimadas.ba.gov.br>

			Comprimento:30,5cm					
35	1	1	Escorredor de pratos profissional, em inox, com capacidade para no mínimo 60 pratos, 3 andares. Dimensões aproximadas: Altura: 65,0cm; Largura: 28,0cm e Comprimento: 51,0cm. Garantia de 06 meses.	15	UND	STAMPIN OX	250	3750
36	1	1	Estrado plástico multiuso - Estrado modular em polipropileno ou polietileno de alta densidade, cor branca, material não reciclado, leve e resistente. Fácil higienização e resistente a produtos químicos. Resistência contra deformações, impactos e quedas. Com acabamento perfeito, isentas de cantos vivos ou rebarbas em suas arestas ou quaisquer outros defeitos prejudiciais à sua utilização. Ser passível de ser reciclada mecanicamente ao fim de sua vida útil. Doze meses (1 ano), no mínimo, de garantia contra vícios ou defeitos de fabricação. Dimensões: altura: 50 x largura:50 x espessura: 5cm.	20	UND	DELLAPL AST	76,5	1530
37	1	1	Frigideira com cabo baquelite 45 cm, fundada em alumínio polido.	30	UND	BRINOX	40	1200



PREFEITURA DE
QUEIMADAS
FLOR PRIMEIRA DO SISAL

SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO

MUNICÍPIO DE QUEIMADAS

CNPJ: 14.218.952/00001-90

PRAÇA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA, 97

CENTRO, CEP: 48.860-00 | QUEIMADAS – BAHIA

TEL (75)3644-1247/1488

<https://www.queimadas.ba.gov.br>

39	1	1	Faca para corte de pães (fio serrilhado) - Lâmina e cabo em aço inox monobloco ou Lâmina em aço inox e cabo anatômico de polipropileno com antibacteriano que inibe o crescimento de bactérias e fungos. Certificada pelo NSF (National Sanitation Foundation) organização internacionalmente reconhecida em monitoração de segurança de alimentos e práticas de higiene em empresas de alimentos e restaurantes. O material deve vir acompanhado de "Manual de Instruções", em português, contendo: Orientações para uso e limpeza; procedimentos para acionamento da garantia; Certificado de garantia preenchido (data de emissão, número da nota fiscal). Normas técnicas de referência: Os utensílios devem atender as normas técnicas de referência, relativas a fabricação de utensílios de inox, em vigência na data do edital. Garantia: Doze meses de garantia contra vícios ou defeitos de fabricação, a contar da data da expedição da nota fiscal. Dimensões: lâmina (polegadas): 8"; espessura: 2,5mm; comp.: 33cm	28	UND	YANGZI	18	504
40	1	1	Garfo grande (mexer alimentos) - Garfo alumínio linha hotel 3 dentes cabo baquelite 48cm.	28	UND	ARAMFACTOR	22	616
41	1	1	Garrafa térmicas para leite - Garrafa térmica multiuso, corpo termoplástico de parede dupla, isolado termicamente com espuma de poliuretano; material externo de polietileno, grande resistência ao uso, impactos e quedas; com copo para beber, bocal removível, alça integrada de grande resistência. Material atóxico e reciclável. Capacidade: 5 litros; cor: amarela ou preta.	30	UND	ANTARES	78	2340



SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO

MUNICÍPIO DE QUEIMADAS

CNPJ: 14.218.952/00001-90

PRAÇA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA, 97

CENTRO, CEP: 48.860-00 | QUEIMADAS – BAHIA

TEL (75)3644-1247/1488

<https://www.queimadas.ba.gov.br>

42	1	1	Garrafa térmicas para suco - Garrafa térmica multiuso, corpo termoplástico de parede dupla, isolado termicamente com espuma de poliuretano; material externo de polietileno, grande resistência ao uso, impactos e quedas; com copo para beber, bocal removível, alça integrada de grande resistência. Material atóxico e reciclável. Capacidade: 5 litros; cor: vermelha.	30	UND	ANTARES	82	2460
43	1	1	Jarra de plástico com tampa - Jarra plástica transparente graduada com tampa e com bico, material atóxico em polipropileno, possui régua com medidas embutidas no corpo do produto de ½ a 3,5 litros com indicações a cada 1000 ml.	40	UND	TRITEC	11	440
44	1	1	Jogo de xícaras para café com pires - Jogo de xícaras com pires para chá 12 Pçs. Informações Técnicas: Quantidade de peças total do conjunto: 12 Uso da xícara: café. Contém: 6 Pires e 6 xícaras. Material: Vidro	30	UND	NADIR FIGUEIRE DO	65	1950
45	1	1	Lixeira plástica com tampa acionada por pedal - Fabricadas em polipropileno ou polietileno; com pedal e estrutura para abertura/fechamento da tampa; fabricadas em aço, com tratamento anti corrosão ou com pintura eletrostática; cores variadas. Normas técnicas de referência: Os produtos devem atender as normas técnicas de referência relativas a fabricação de recipientes plásticos e demais materiais utilizados, em vigor na data do edital. Garantia: Doze meses de garantia contra vícios ou defeitos de fabricação, a contar da data da expedição da nota fiscal. Capacidade: 50L. DIMENSÕES Externas: 72,0 x 45,0 x 39,5 cm (alt. x larg. x comp.)	30	UND	TRITEC	88	2640



SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO

MUNICÍPIO DE QUEIMADAS

CNPJ: 14.218.952/00001-90

PRAÇA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA, 97

CENTRO, CEP: 48.860-00 | QUEIMADAS – BAHIA

TEL (75)3644-1247/1488
<https://www.queimadas.ba.gov.br>

47	1	1	<p>Panela de pressão 12 L - Panela de pressão, fabricada em alumínio 100% puro, polido; com fechamento externo; alças ou com alça e cabo laterais, anatômicos, atóxicos e antitérmicos. Presença de válvula de escape de segurança: válvulas e sistema de segurança: válvula de trabalho (alívio de pressão), com ferramenta para limpeza; válvula de segurança repetitiva, em silicone (que não resseca); válvula de travamento que não permita abertura da panela caso haja pressão localizada no cabo da tampa; com pino de alívio. Doze meses (1 ano), no mínimo, de garantia contra vícios ou defeitos de fabricação</p>	10	UND	NIGRO	190	1900
48	1	1	<p>Panela de pressão 20L - Panela de pressão, fabricada em alumínio 100% puro, polido; com fechamento externo; alças ou com alça e cabo laterais, anatômicos, atóxicos e antitérmicos. Presença de válvula de escape de segurança: válvulas e sistema de segurança: válvula de trabalho (alívio de pressão), com ferramenta para limpeza; válvula de segurança repetitiva, em silicone (que não resseca); válvula de travamento que não permita abertura da panela caso haja pressão localizada no cabo da tampa; com pino de alívio. Doze meses (1 ano), no mínimo, de garantia contra vícios ou defeitos de fabricação</p>	10	UND	PANELUX	52	520
49	1	1	<p>Peneira 12 cm - Peneira plástica em malha fina (poliéster), cabo resistente, com gancho para apoio, com medida de aproximadamente 12 cm diâmetro.</p>	45	UND	SBRISSA	4	180



SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO

MUNICÍPIO DE QUEIMADAS

CNPJ: 14.218.952/00001-90

PRAÇA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA, 97

CENTRO, CEP: 48.860-00 | QUEIMADAS – BAHIA

TEL (75)3644-1247/1488
<https://www.queimadas.ba.gov.br>

50	1	1	Pote para mantimentos de plástico com tampa (para café, açúcar, sal, leite, temperos) - jogo de mantimento branco transparente. Com 5 pçs. Capacidade para 1k, 2ks, 3ks, 4ks, 5ks. Material plástico. .	60	CONJ	SANREMO	35	2100
51	1	1	Ralador - Em aço inox de 4 faces, com coletor, com alça/cabo em banquelite. Medindo aproximadamente (a x l x c) 23 x 10,5 x 11 cm.	30	UND	YANGZI	25	750
55	1	1	Vasilha plástica com tampa. Capacidade 3,5 litros. Dimensões aproximadas 21 x 14 x 11 cm.	250	UND	DELLAPLAST	23,2	5800
							V.TOTAL	39.866,00

VALOR TOTAL REGISTRADO R\$ 39.866,00 (trinta e nove mil oitocentos e sessenta e seis reais)

EMPRESA: THIEGO CARNEIRO CEDRAZ DE OLIVEIRA

CNPJ: 29.846.337/0001-04

ENDEREÇO: Rua Itapicuru, 198, centro, Queimadas-Bahia, CEP 48860-000.

Queimadas, 15 de fevereiro de 2022.

MUNICÍPIO DE QUEIMADAS - ESTADO DA BAHIA

FORNECEDOR



SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO

MUNICÍPIO DE QUEIMADAS

CNPJ: 14.218.952/00001-90

PRAÇA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA, 97

CENTRO, CEP: 48.860-00 | QUEIMADAS – BAHIA

TEL (75)3644-1247/1488

<https://www.queimadas.ba.gov.br>

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 005/2022

PREGÃO ELETRONICO Nº. 004/2022

Este documento é parte integrante da **Ata de Registro de Preços nº 005/2022**, celebrada em 15/02/2022, com o termino previsto para 12(doze) meses, entre o Município de QUEIMADAS - ESTADO DA BAHIA e a Empresa P M DOS SANTOS, cujos preços estão a seguir registrados por ITEM, em face da realização do **Pregão Eletrônico nº 004/2022**.

Objeto: Registro de preços para a eventual aquisição de utensílios de cozinha, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação.

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
2	Assadeira em alumínio nº3 - Fabricado em alumínio polido, design retangular. Para uso em fornos a gás e elétrico. Com acabamento perfeito, isento de cantos vivos ou rebarbas em suas arestas, sem emendas aparentes, ou quaisquer outros defeitos prejudiciais à sua utilização. Atender as normas técnicas de referência: os produtos devem atender as normas técnicas de referência relativas à fabricação de utensílios em alumínio, em vigor na data do edital.Garantia: doze meses de garantia contra vícios ou defeitos de fabricação, a contar da data da expedição da nota fiscal. Dimensões: nº3 (pequena): comprimento:38cm; largura: 26cm; altura: 5cm e espessura: 3 mm.	10	UND	PANELUX	R\$ 31,87	R\$ 318,70
3	Assadeira em alumínio nº5 - Fabricado em alumínio polido, design retangular. Para uso em fornos a gás e elétrico. Com acabamento perfeito, isento de cantos vivos ou rebarbas em suas arestas, sem emendas aparentes, ou quaisquer outros defeitos prejudiciais à sua utilização. Atender as normas técnicas de referência: os produtos devem atender as normas técnicas de referência relativas à fabricação de utensílios em alumínio, em vigor na data do edital.Garantia: doze meses de garantia contra vícios ou defeitos de fabricação, a contar da data da expedição da nota fiscal. Dimensões: nº5 (média): comprimento: 45cm; largura: 32cm; altura: 6cm e espessura: 3 mm.	30	UND	PANELUX	R\$ 43,97	R\$ 1.319,10
12	Caçarola de alumínio com tampa e alça 17L	20	UND	ALUMINIO	R\$ 47,98	R\$ 959,60



SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO

MUNICÍPIO DE QUEIMADAS

CNPJ: 14.218.952/00001-90

PRAÇA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA, 97

CENTRO, CEP: 48.860-00 | QUEIMADAS – BAHIA

TEL (75)3644-1247/1488

<https://www.queimadas.ba.gov.br>

	- Em alumínio polido industrial, linha hotel, com tampa e pegador de tampa no mesmo material, com alças bilaterais em alumínio polido, espessura de, no mínimo, 3mm; Normas técnicas de referência: os produtos devem atender as normas técnicas de referência relativas a fabricação de utensílios em alumínio, em vigor na data do edital. Garantia: doze meses de garantia contra vícios ou defeitos de fabricação, a contar da data da expedição da nota fiscal.			FORTALEZA		
15	Caixa plástica com tampa 30L - Fabricação em polipropileno, BMC ou SMC; atóxico para alimentos; incolor; empilhável; com tampa hermética do mesmo material. Normas técnicas de referência: Os produtos devem atender as normas técnicas de referência relativas a fabricação de materiais plásticos para contato com alimentos, em vigor na data do edital. Garantia: Seis meses de garantia contra vícios ou defeitos de fabricação, a contar da data da expedição da nota fiscal. Capacidade: 30L	28	UND	PARAMOUNT	R\$ 41,98	R\$ 1.175,44
23	Colher grande (servir e mexer alimentos) - Feito totalmente em aço inox AISI 304 ou 430. Lâminas e cabos monobloco, ou seja, em uma única peça, sem emendas. O material deve vir acompanhado de "Manual de	35	UND	SPERO	R\$ 17,98	R\$ 629,30
25	Colher para caldeirão côncava 160°. Dimensões	30	UND	PRONYL	R\$ 64,00	R\$ 1.920,00
26	Cuscuzzeiras - em alumínio polido, linha industrial. Corpo inteiro, com base e tampa, alças laterais em alumínio. Com acabamento perfeito, isento de cantos vivos ou rebarbas em suas arestas, ou quaisquer outros defeitos prejudiciais à sua utilização. Espessura mínima: 3 milímetros.: Os utensílios devem atender as normas técnicas de referência, relativas a fabricação de utensílios de inox, em vigência na data do edital. Garantia: Doze meses de garantia contra vícios ou defeitos de fabricação, a contar da data da expedição da nota fiscal.	15	UND	PANELUX	R\$ 97,99	R\$ 1.469,85
31	Escorredor para arroz e legumes em geral em alumínio. Diâmetro 30 cm. Altura aproximada 12 cm.	35	UND	HERCULES	R\$ 37,87	R\$ 1.325,45
32	Escorredor de alumínio (massa) 14,5L - Em alumínio polido, tipo tacho; reforçado, com base com anel de apoio e asas/alças de alumínio, furado com furo grosso na base e	35	UND	HERCULES	R\$ 25,53	R\$ 893,55



SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO

MUNICÍPIO DE QUEIMADAS

CNPJ: 14.218.952/00001-90

PRAÇA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA, 97

CENTRO, CEP: 48.860-00 | QUEIMADAS – BAHIA

TEL (75)3644-1247/1488
<https://www.queimadas.ba.gov.br>

	laterais para escoar a água, espessura de 2mm (tolerância entre 5 e 10%). Normas técnicas de referência: os produtos devem atender as normas técnicas de referência relativas a fabricação de utensílios em alumínio, em vigor na data do edital. Garantia: doze meses de garantia contra vícios ou defeitos de fabricação, a contar da datada expedição da nota fiscal. Dimensões: nº45 (14,5L): 46,0 cm de diâmetro na parte superior; 22,5 cm de diâmetro na parte inferior; 19,0 cm de altura.					
46	Panela de pressão 4,5L - Panela de pressão, fabricada em alumínio 100% puro, polido; com fechamento externo; alças ou com alça e cabo laterais, anatômicos, atóxicos e antitérmicos. Presença de válvula de escape de segurança; asa de banquelite resistentes ao calor; pino de alívio; sistema de segurança lateral da tampa; válvula de segurança repetitiva de segurança e válvula reguladora de pressão. Doze meses (1 ano), no mínimo, de garantia contra vícios ou defeitos de fabricação	15	UND	FORTALEZA	R\$ 74,99	R\$ 1.124,85
53	Vasilha plástica com tampa. Capacidade 11 litros. Dimensões aproximadas 39,2 x 28,4 x 13,6 cm.	250	UND	PARAMOUNT	R\$ 37,98	R\$ 9.495,00
54	Vasilha plástica com tampa. Capacidade 6,5 litros. Dimensões aproximadas 34 x 23 x 11,5 cm	250	UND	PARAMOUNT	R\$ 21,99	R\$ 5.497,50
VALOR TOTAL R\$ (Vinte e seis mil, cento e vinte e oito reais e trinta e quatro centavos)						R\$ 26.128,34

EMPRESA: P M DOS SANTOS

CNPJ: 38.145.722/0001-07

ENDEREÇO: Rua Luiz Gomes Buraqueira 367, centro Cansanção-Bahia CEP 48840-000.

Queimadas, 15 de fevereiro de 2022.

MUNICÍPIO DE QUEIMADAS - ESTADO DA BAHIA

FORNECEDOR



SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO

MUNICÍPIO DE QUEIMADAS

CNPJ: 14.218.952/00001-90

PRAÇA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA, 97

CENTRO, CEP: 48.860-00 | QUEIMADAS – BAHIA

TEL (75)3644-1247/1488

<https://www.queimadas.ba.gov.br>

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 006/2022

PREGÃO ELETRONICO Nº. 004/2022

Este documento é parte integrante da **Ata de Registro de Preços nº 006/2022**, celebrada em 15/02/2022, com o termino previsto para 12(doze) meses, entre o Município de QUEIMADAS - ESTADO DA BAHIA e a Empresa ZENILDE MATOS DA SILVA, cujos preços estão a seguir registrados por ITEM, em face da realização do **Pregão Eletrônico nº 004/2022**.

Objeto: Registro de preços para a eventual aquisição de utensílios de cozinha, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação.

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNID	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL
01	Abridor de latas - Abridor de latas manual, estrutura reforçada, em inox. Dimensão: 4,7 x 14,4 x 2,5cm	50	UND	YANGZI	5,76	288,00
05	Bacia plástica - Fabricado em polipropileno, design redondo com finalidade de armazenar ou higienizar utensílios. Normas técnicas de referência: Os produtos devem atender as normas técnicas de referência relativas a fabricação de materiais plásticos para contato com alimentos, em vigor na data do edital. Garantia: Seis meses de garantia contra vícios ou defeitos de fabricação, a contar da data da expedição da nota fiscal. Capacidade: 12L	20	UND	PLAST	9,99	199,80
06	Bacia plástica - Fabricado em polipropileno, design redondo com finalidade de armazenar ou higienizar utensílios. Normas técnicas de referência: Os produtos devem atender as normas técnicas de referência relativas a fabricação de materiais plásticos para contato com alimentos, em vigor na data do edital. Garantia: Seis meses de garantia contra vícios ou defeitos de fabricação, a contar da data da expedição da nota fiscal. Capacidade: 17L.	10	UND	PLAST	14,99	149,90



SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO

MUNICÍPIO DE QUEIMADAS

CNPJ: 14.218.952/00001-90

PRAÇA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA, 97

CENTRO, CEP: 48.860-00 | QUEIMADAS – BAHIA

TEL (75)3644-1247/1488
<https://www.queimadas.ba.gov.br>

07	Bacia plástica - Fabricado em polipropileno, design redondo com finalidade de armazenar ou higienizar utensílios. Normas técnicas de referência: Os produtos devem atender as normas técnicas de referência relativas a fabricação de materiais plásticos para contato com alimentos, em vigor na data do edital. Garantia: Seis meses de garantia contra vícios ou defeitos de fabricação, a contar da data da expedição da nota fiscal. Capacidade:34L. (resistente).	30	UND	PLAST	19,99	599,70
09	Balde – Balde plástico reforçado com alça. Capacidade de 16 litros. Dimensões aproximadas 30x 37 x 37 cm	100	UND	PLAST	32,98	3.298,00
14	Caixa plástica com tampa 18L - Fabricação em polipropileno, BMC ou SMC; atóxico para alimentos; incolor; empilhável; com tampa hermética do mesmo material. Normas técnicas de referência: Os produtos devem atender as normas técnicas de referência relativas a fabricação de materiais plásticos para contato com alimentos, em vigor na data do edital. Garantia: Seis meses de garantia contra vícios ou defeitos de fabricação, a contar da data da expedição da nota fiscal. Capacidade: 18L	28	UND	PLAST	54,99	1.539,72
16	Caixa plástica com tampa 6,5L - Recipiente em polipropileno; natural (atóxico) formatoquadrado; medindo 28,5x15,4x21,4cm (comp. x alt. x larg.);com capacidade de 6,5 litros; sem divisão; tampapolipropileno natural (atóxico); tipo do fechamento datampa hermético	28	UND	PLAST	24,99	699,72



SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO

MUNICÍPIO DE QUEIMADAS

CNPJ: 14.218.952/00001-90

PRAÇA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA, 97

CENTRO, CEP: 48.860-00 | QUEIMADAS – BAHIA

TEL (75)3644-1247/1488

<https://www.queimadas.ba.gov.br>

17	Caixa plástica vazada agrícola - Caixa plástica branca vazada, utilizada para agricultura, frigorífico, laticínios, ceasas, padarias, transporte de alimentos, estoque e transporte de produtos, dimensões externas aproximadas de 40cm de comprimento x 30cm de largura x 15 cm de altura	10	UND	PLAST	37,99	379,90
18	Caldeirão de alumínio com tampa e alça 8,3L - Em alumínio polido industrial, linha hotel, com tampa e pegador de tampa no mesmo material, com alças bilaterais em alumínio polido, espessura de, no mínimo, 3mm; Normas técnicas de referência: os produtos devem atender as normas técnicas de referência relativas a fabricação de utensílios em alumínio, em vigor na data do edital. Garantia: doze meses de garantia contra vícios ou defeitos de fabricação, a contar da datada expedição da nota fiscal. Capacidade: 20L	10	UND	FORTALEZA	153	1.530,00
27	Cuscuzzeiras nº 16 - em alumínio polido, linha industrial. Corpo inteiriço, com base e tampa, alças laterais em alumínio. Com acabamento perfeito, isento de cantos vivos ou rebarbas em suas arestas, ou quaisquer outros defeitos prejudiciais à sua utilização. Espessura mínima: 3 milímetros.: Os utensílios devem atender as normas técnicas de referência, relativas a fabricação de utensílios de inox, em vigência na data do edital. Garantia: Doze meses de garantia contra vícios ou defeitos de fabricação, a contar da data da expedição da nota fiscal. Capacidade de 750 ml. Dimensão: Comprimento:30 x largura:42 x altura:33	08	UND	FORTALEZA	125,97	1.007,76



SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO

MUNICÍPIO DE QUEIMADAS

CNPJ: 14.218.952/00001-90

PRAÇA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA, 97

CENTRO, CEP: 48.860-00 | QUEIMADAS – BAHIA

TEL (75)3644-1247/1488
<https://www.queimadas.ba.gov.br>

	centímetros					
28	Descascador de legumes manual – Descascador de legumes dimensões 16,5(p) x 3,8(l) x 1(a)cm,na cor branca e cabo de plástico.Lamina em inox	45	UND	YAZI	18,56	835,20
29	Escumadeira (mexer alimentos) - Feito em aço inox AISI 304 ou 430, reforçada, com cabo roliço depolipropileno (arredondado). O material deve vir acompanhado de “Manual de Instruções”, em português, contendo: Orientações para uso e limpeza; procedimentos para acionamento da garantia; certificado de garantia preenchido (data de emissão, número da nota fiscal). Normas técnicas de referência: Os utensílios devem atender as normas técnicas de referência, relativas a fabricação de utensílios de inox, em vigência na data do edital. Garantia: Doze meses de garantia contra vícios ou defeitos de fabricação, a contar da data da expedição da nota fiscal. Dimensões: comprimento: 50cm; espessura: 2,5mm; diâmetro: 8cm	27	UND	FORTALEZA	22,76	614,52
38	Faca para cortes de carne (Fio liso) - Lâmina e cabo em aço inox monobloco ou lâmina em aço inox e cabo anatômicode polipropileno com antibacteriano que inibe o crescimento de bactérias e fungos. Certificada pelo NSF (National Sanitation Foundation) organização internacionalmente reconhecida em monitoração de segurança de alimentos e práticas de higiene em empresas de alimentos e restaurantes.O material deve vir acompanhado de “Manual de Instruções”, em	28	UND	UNIV	23,96	670,88



SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO

MUNICÍPIO DE QUEIMADAS

CNPJ: 14.218.952/00001-90

PRAÇA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA, 97

CENTRO, CEP: 48.860-00 | QUEIMADAS – BAHIA

TEL (75)3644-1247/1488
<https://www.queimadas.ba.gov.br>

	português,contendo: Orientações para uso e limpeza; procedimentos para acionamento da garantia;Certificado de garantia preenchido (data de emissão, número da nota fiscal).					
52	Tábua de corte de polipropileno - Construídas em polipropileno; atóxica com aditivo antibactericida; antiderrapante; bordas arredondadas; cores variadas, conforme o pedido, atendendo ao tipo de uso; fácil higienização e resistente a produtos químicos. Normas técnicas de referência: Os produtos devem atender às especificações técnicas e normas relativas afabricação de utensílios plásticos para contato com alimentos, em vigor na data do edital. Garantia:Doze meses de garantia contra vícios ou defeitos de fabricação, a contar da datada expedição da nota fiscal. Dimensões: comprimento: 50cm; largura: 30cm; espessura: 1,5cm	50	UND	MEGA	22,99	1.149,50
					V. TOTAL	12.962,60

VALOR TOTAL REGISTRADO R\$ 12.962,60 (doze mil novecentos e sessenta e dois reais e sessenta centavos)

EMPRESA: ZENILDE MATOS DA SILVA TOS

CNPJ: 02.299.863/0001-37

ENDEREÇO: Av. Nonato Marques , 12, Centro, Queimadas – Bahia, CEP 48860-000.

Queimadas, 15 de fevereiro de 2022.

MUNICÍPIO DE QUEIMADAS - ESTADO DA BAHIA

FORNECEDOR



PREFEITURA DE
QUEIMADAS
PLOR PRIMEIRA DO SISAL

SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO

MUNICÍPIO DE QUEIMADAS

CNPJ: 14.218.952/00001-90

PRAÇA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA, 97

CENTRO, CEP: 48.860-00 | QUEIMADAS – BAHIA

TEL (75)3644-1247/1488

<https://www.queimadas.ba.gov.br>

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 008/2022

PREGÃO ELETRONICO Nº. 005/2022

Este documento é parte integrante da **Ata de Registro de Preços nº 008/2022**, celebrada em 15/02/2022, com o termino previsto para 12(doze) meses, entre o Município de QUEIMADAS - ESTADO DA BAHIA e a Empresa NOE ALVES DE OLIVEIRA & CIA LTDA, cujos preços estão a seguir registrados por ITEM, em face da realização do **Pregão Eletrônico nº 005/2022**.

Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de combustíveis, (óleo lubrificantes, aditivos, fluidos para freio, solução para bateria, água destilada, graxa, estopa) entre outros derivados de petróleo, visando o abastecimento dos veículos lotados nas Secretarias de Educação, Saúde, Administração, Assistência Social e infraestrutura da Prefeitura municipal de Queimadas-Bahia.

ITEM	Descrição/Especificação	Marca	Und	Quant	Valor Unitário	Valor Total
03	Oleo Diesel S-500	Larco	Litros	357.000	5,64	2.013.480,00
04	Aditivo Arla 32 Balde 20 Litros	Petrobras	Balde	500	77,90	38.950,00
06	Aditivo Para Radiador Gasolina 1 Litro	Radiex	Litro	100	12,30	1.230,00
07	Fluido De Freio Dot 3. 500ml	Bosch	Und	720	15,00	10.800,00
08	Fluido De Freio Dot 4. 500ml	Bosch	Und	465	12,00	5.580,00
10	Oleo 90 Balde 20 Litros	Uni	Balde	95	250,00	23.750,00
11	Oleo Lubrificante 40 Motor Diesel 1 Litro	Dulub	Litro	500	20,00	10.000,00
13	Oleo 90 De 1 Litro	Uni	Litro	450	20,00	9.000,00
14	Oleo 140 De 1 Litro	Uni	Litro	460	18,60	8.556,00
15	Oleo 140 Balde 20 Litros	Uni	Balde	170	260,00	44.200,00
16	Oleo 250 De 1 Litro	Uni	Litro	255	20,00	5.100,00
17	Oleo Lubrificante 05w30 Sintetico P/ Motor Gasolina	selenia	Litro	810	28,00	22.680,00
18	Oleo Lubrificante 05w30 Motor A Diesel	Dulub	Litro	1.000	27,00	27.000,00
19	Oleo Lubrificante 15w40 Gasolina	Selenia	Litro	530	20,00	10.600,00



SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO

MUNICÍPIO DE QUEIMADAS

CNPJ: 14.218.952/00001-90

PRAÇA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA, 97

CENTRO, CEP: 48.860-00 | QUEIMADAS – BAHIA

TEL (75)3644-1247/1488

<https://www.queimadas.ba.gov.br>

21	Oleo Lubrificante 40 Diesel	Dulub	Litro	570	18,00	10.260,00
22	Oleo Lubrificante Mineral Para Transmissao Automatica E Direção Hidraulica Atf Tipo A	dulub	Litro	385	20,00	7.700,00
24	Graxa Balde Com 20 Kg	Uni	Balde	111	255,00	28.305,00
					V.TOTAL	2.277.191,00

Valor total registrado R\$ **2.277.191,00** (dois milhões duzentos e setenta e sete mil cento e noventa e hum reais)

EMPRESA: NOE ALVES DE OLIVEIRA & CIA LTDA

CNPJ: 05.641.841/0001-00

ENDEREÇO: AV. DEPUTADO ANGELO MAGALHAES, 122, CENTRO, QUEIMADAS BAHIA.

Queimadas, 18 de fevereiro de 2022.

MUNICÍPIO DE QUEIMADAS - ESTADO DA BAHIA

FORNECEDOR



SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO

MUNICÍPIO DE QUEIMADAS

CNPJ: 14.218.952/00001-90

PRAÇA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA, 97

CENTRO, CEP: 48.860-00 | QUEIMADAS – BAHIA

TEL (75)3644-1247/1488
<https://www.queimadas.ba.gov.br>

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 007/2022

PREGÃO ELETRONICO Nº. 005/2022

Este documento é parte integrante da **Ata de Registro de Preços nº 007/2022**, celebrada em 18/02/2022, com o termino previsto para 12(doze) meses, entre o Município de QUEIMADAS - ESTADO DA BAHIA e a Empresa AUTO POSTO LOPES RIOS LTDA, cujos preços estão a seguir registrados por ITEM, em face da realização do **Pregão Eletrônico nº 005/2022**.

Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de combustíveis, (óleo lubrificantes, aditivos, fluidos para freio, solução para bateria, água destilada, graxa, estopa) entre outros derivados de petróleo, visando o abastecimento dos veículos lotados nas Secretarias de Educação, Saúde, Administração, Assistência Social e infraestrutura da Prefeitura municipal de Queimadas-Bahia.

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCAS	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	ETANOL	LITROS	51.000	ROYAL	R\$ 5,85	R\$ 298.350,00
2	OLEO DIESEL S-10	LITROS	367.000	PETRONAC	R\$ 5,98	R\$ 2.194.660,00
5	ADITIVO PARA RADIADOR DIESEL 1 LITRO	LITRO	1300	LUBRAX	R\$ 13,99	R\$ 18.187,00
9	OLEO HIDRAULICO 68 BALDE 20 LITROS	BALDE	318	LUBRAX	R\$ 257,00	R\$ 81.726,00
12	OLEO LUBRIFICANTE 40 MOTOR DIESEL BALDE 20 LITROS	BALDE	320	LUBRAX	R\$ 284,99	R\$ 91.196,80
20	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 PARA MOTOR A DIESEL. BALDE 20 LITROS	BALDE	420	LUBRAX	R\$ 299,99	R\$ 125.995,80
23	GRAXA DE 10 KG	BALDE	92	LUBRAX	R\$ 177,99	R\$ 16.375,08
25	ESTOPA	PCT	2.380	PAULICÉIA	R\$ 2,69	R\$ 6.402,20
					V.TOTAL	R\$ 2.832.892,88

Valor total registrado R\$ **2.832.892,88** (dois milhões oitocentos e trinta e dois mil oitocentos e noventa e dois reais e oitenta e oito centavos)

EMPRESA: AUTO POSTO LOPES RIOS LTDA

CNPJ: 21.950.714/0001-30

ENDEREÇO: Rod. BA 120, KM 90 50, QUEIMADAS BAHIA.

Queimadas, 18 de fevereiro de 2022.

MUNICÍPIO DE QUEIMADAS - ESTADO DA BAHIA

FORNECEDOR



SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO

MUNICÍPIO DE QUEIMADAS

CNPJ: 14.218.952/00001-90

PRAÇA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA, 97

CENTRO, CEP: 48.860-00 | QUEIMADAS – BAHIA

TEL (75)3644-1247/1488
<https://www.queimadas.ba.gov.br>

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 002/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 001/2022

Este documento é parte integrante da **Ata de Registro de Preços nº 002/2022**, celebrada em 09/02/2022, com o termo previsto para 12(doze) meses, entre o Município de QUEIMADAS - ESTADO DA BAHIA e a Empresa **ROMILSON MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA**, cujos preços estão a seguir registrados por ITEM, em face da realização do **Pregão Presencial nº 001/2022**.

Objeto: Registro de preços para a eventual aquisição de moveis, equipamentos eletrônicos e eletrodomésticos para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Administração.

Item	Descrição	Marca	Quat	Und	Valor Unitario	Valor Total
01	Cadeira Giratória Executiva Ct Preto	Mobilan	42	Und	875,00	36.750,00
02	Cadeira Fixa Secretaria Preto	Mobilan	60	Und	249,00	14.940,00
03	Armário Alto – Nicho Duplo – Com Walnut – 1.60x1.40x0.44m	Pandin	01	Und	4.295,00	4.295,00
04	Longarina Diretor C/ 03 Lugares – Preto	Mobilan	04	Und	2.501,00	10.004,00
05	Mesa Pé Pannel C/ 02 Gavetas – Cor Madeira – 1.50x0.70m	Pandin	01	Und	2.110,00	2.110,00
06	Cadeira Diretor – Preto	Mobilan	01	Und	1.310,00	1.310,00
07	Cadeira Aproximação	Mobilan	02	Und	2.400,00	4.800,00
08	Lixeira G – Modlix01mt	Blume	02	Und	280,00	560,00
09	Mesa Madeira Sob Medida Com Walnut – 1.80x0.70m	Pandin	01	Und	4.766,00	4.766,00
10	Cadeira Presidente – Preto – Tecido Couríssimo	Mobilan	01	Und	5.325,00	5.325,00
11	Armario Baixo C/ Porta De Correr – Com Walnut – 1.20x0.69x0.52m	Pandin	01	Und	2.649,00	2.649,00
12	Estofado Sob Medida – Preto – Tecido Couríssimo – (1.20m)	Acquarella estofados	01	Und	3.175,00	3.175,00
13	Poltrona – Cor Cinza – Sob Medida – (0.70m)	Acquarella estofados	02	Und	2.600,00	5.200,00



SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO

MUNICÍPIO DE QUEIMADAS

CNPJ: 14.218.952/00001-90

PRAÇA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA, 97

CENTRO, CEP: 48.860-00 | QUEIMADAS – BAHIA

TEL (75)3644-1247/1488
<https://www.queimadas.ba.gov.br>

14	Cafeteira C/ Capsula	Pandin	01	Und	852,00	852,00
15	Frigobar 90,3l	Pandin	01	Und	1.800,00	1.800,00
16	Smarttv 43"	3 corações	01	Und	2.603,00	2.603,00
18	Mesa P/ Reunião – Madeira – Com Power Box - 2m	AOC	03	Und	2.513,00	7.539,00
19	Armário Alto - 02 Portas – 1590x890x380mm	Philco	04	Und	1.795,00	7.180,00
Valor Total					115.858,00	

Valor total registrado R\$ 115.858,00 (cento e quinze mil oitocentos e cinquenta e oito reais)

EMPRESA: ROMILSON MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA

CNPJ: 43.054.512/0001-43

ENDEREÇO: Rua Olavo Lopes nº 88,centro, São Domingos-Bahia.

Queimadas, 09 de fevereiro de 2022.

MUNICÍPIO DE QUEIMADAS - ESTADO DA BAHIA

FORNECEDOR



SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO

MUNICÍPIO DE QUEIMADAS

CNPJ: 14.218.952/00001-90

PRAÇA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA, 97

CENTRO, CEP: 48.860-00 | QUEIMADAS – BAHIA

TEL (75)3644-1247/1488
<https://www.queimadas.ba.gov.br>

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 003/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 001/2022

Este documento é parte integrante da **Ata de Registro de Preços nº 003/2022**, celebrada em 09/02/2022, com o termino previsto para 12(doze) meses, entre o Município de QUEIMADAS - ESTADO DA BAHIA e a Empresa **TEMI MOVEIS E ELETRODOMESTICOS EIRELI** cujos preços estão a seguir registrados por ITEM, em face da realização do **Pregão Presencial nº 001/2022**.

Objeto: Registro de preços para a eventual aquisição de moveis, equipamentos eletrônicos e eletrodomésticos para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Administração.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND.	QTD.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
17	AR CONDICIONADO SPLIT – INVERTER – 9000 BTU's	PHILCO	UND	01	1.960,00	1.960,00
					V. TOTAL	1.960,00

VALOR TOTAL REGISTRADO R\$ 1.960,00 (hum mil novecentos e sessenta reais)

EMPRESA: TEMI MOVEIS E ELETRODOMESTICOS EIRELI

CNPJ: 18.958.459/0001-68

ENDEREÇO: Rua Duque de Caxias, 110-A, centro, Valente-Bahia.

Queimadas, 09 de fevereiro de 2022.

MUNICÍPIO DE QUEIMADAS - ESTADO DA BAHIA

FORNECEDOR